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Kalisz, dnia 18 grudnia 2013 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy zadania nr 47 poz. 15:

1. Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający w zadaniu 47 poz. 15 dopuści preparat  Clindamycin 0,3 g/2 ml 5 szt. a 2 ml w postaci ampułki?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 60 poz. 1:

2. Czy w Zadaniu nr 60 poz. 1 Zamawiający dopuści HPMC o lepkości: 20000cps?

Odpowiedź: TAK
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji materiału wiskoelastycznego o objętości 1 ml, lepkości 30 000±10 000 mPa.s, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę o lepkości 4000mPas, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK

Dotyczy zadania nr 60 poz. 2:
5. Czy w Zadaniu nr 60 poz. 2 Zamawiajacy dopuści hialuronian sodu o stężeniu 1,4% ?

Odpowiedź: TAK
6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji materiału wiskoelastycznego o stężeniu 1% haluronian sodu o obj. 0,85 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:  NIE
7. Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% pochodzenia naturalnego?

Odpowiedź:  TAK
Dotyczy zadania nr 62:
8. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej, jakości produktów pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że najmniejsze opakowanie zbiorcze preparatu Mannitolum z pakietu 62 to w przypadku objętości 100ml – 50 sztuk, w przypadku objętości 250ml – 30 sztuk w kartonie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 40 szt. Mannitolum 100 ml oraz 40 szt 250 ml.

Dotyczy zadania nr 63 poz. 13:
9. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie ww. pozycji z zadania 63 lub umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje w ramach zadania 63? Jeśli tak, jaką odpowiednio kwotę wadium należy złożyć?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji
Dotyczy zadania nr 65:
10. Zapewne Zamawiający zgodzi się, że  podstawą dobrze funkcjonującej placówki medycznej jest najkorzystniejsze jej  finansowanie.  Przepisy o zamówieniach publicznych zawierają regulacje, które mają zapewniać uczciwą konkurencję. Przystąpienie do przetargu dwóch i więcej oferentów gwarantuje Państwu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej, co w konsekwencji przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala. W związku z powyższym czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do oferty pakiet 65  produktu równoważnego terapeutycznie Sevoflurane Baxter, z bezpiecznym dla personelu, pacjentów i środowiska systemem napełniania typu Drager Fill?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z zapisami SIWZ.
Dotyczy zadania nr 73 poz. 2:
11. Czy zamawiający w pakiecie 73 poz. 2 dopuszcza pojemność 90 ml ?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 73 poz. 3:
12. Czy zamawiający w pakiecie 73 poz. 3 dopuszcza pojemność 70 ml ?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 73 poz. 4:
13. Czy zamawiający w pakiecie 73 poz. 4 dopuszcza pojemność 90 ml ?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 73 poz. 17:
14. Czy zamawiający w pakiecie 73 poz. 17 dopuszcza równoważne wskazanemu mleko modyfikowane dla niemowląt od urodzenia z dodatkiem frukto i galaktooligosacharydów GOS/FOS w stosunku 9:1 o pojemności 90ml?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 73 poz. 19:
15. Czy zamawiający w pakiecie 73 poz. 19 dopuszcza równoważne wskazanemu mleko typu Bebilon 1 z Pronutra+ o pojemności 90ml?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 73 poz. 20:
16. Czy zamawijący w pakiecie 73 poz. 20 dopuszcza równoważne wskazanemu mleko Bebilon HA 1 o pojemności 90 ml?

Odpowiedź: TAK
17. Czy zamawiający dopuszcza wydzielenie w pakiecie 73 pozycji 2,3,4,5,6,7,8,9  do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji
Dotyczy zadania nr 95 poz. 14, 11, 10, 9, 7, 6, 5, 3, 4, 2, 1:
18. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej, jakości produktów Zamawiający w pakiecie 95 w pozycjach 14, 11, 10, 9, 7, 6, 5, 3, 4, 2, 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji, jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek? W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu worki Viaflo, jednocześnie podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji 
Dotyczy zadania nr 95 poz. 24, 23, 27:
19. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej, jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95 w pozycji 24, 23, 27 produktów w opakowaniu typu Pure Bottle? W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu Pure Bottle.

Dotyczy zadania nr 95 poz. 2, 3:
20. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 96 w pozycji 2, 3 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l.  Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielnia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów o powyższej charakterystyce, jednocześnie podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji 

Dotyczy zadania nr 95 poz. 16, 17, 18, 24, 23, 10, 11, 25, 21, 22, 20, 19, 26, 4, 1:
21. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej, jakości produktów Zamawiający w pakiecie 96 w pozycjach 16, 17, 18, 24, 23, 10, 11, 25, 21, 22, 20, 19, 26, 4, 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji, jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek?  W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu worki Viaflo, jednocześnie podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji. 

Dotyczy zadania nr 95 poz. 2, 3:
22. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 95 pozycji 28-32, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji
Dotyczy zadania nr 97 poz. 6:
23. Czy w zadaniu 97 poz 6. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego CT/oliwa z oliwek?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 7:
24. Czy w zadaniu 97 poz 7. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego LCT/oliwa z oliwek  o pojemności od 1500-1875ml?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 8:
25. Czy w zadaniu 97 poz 8. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego LCT/oliwa z oliwek o pojemności od 2000 do 2500 ml?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 1:
26. Czy w zadaniu 97 poz 1. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o zawartości aminokwasów od 44-48 g, zawartości węglowodanów 160g, zawartości azotu 7,3g?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 1 – 8:
27. Czy Zamawiający wyrazi zgode na wyłączenie z zadania 97 do osobnego zadania produktów opisanych w poz; 1,2,3,4,5,6,7,8, co umożliwi start większej liczbie oferentów?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji
Dotyczy zadania nr 97 poz. 2:
28. Czy w zadaniu 97 poz 2. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego 51 g aminokwasów, 8,6 g azotu , oraz 180 g węglowodanów? 

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 3:
29. Czy w zadaniu 97 poz 3. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego CT/oliwa z oliwek, o zawartości aminokwasów 44,3 pojemności 1000 ml ?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 4:
30. Czy w zadaniu 97 poz 4. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego CT/oliwa z oliwek zawierającego od 66-80 g aminokwasów?
Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 97 poz. 5:
31. Czy w zadaniu 97 poz 5. Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego CT/oliwa z oliwek o zawartości aminokwasów 88-92 g, pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 1 – 5:
32. Zwracamy sie z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z zadania 98 produktów opisanych w poz 1,2,3,4,5, co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu zagwarantuje uzyskanie najkorzystniejszej oferty zarówno pod względem jakościowym, jak i wartościowym.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji 

Dotyczy zadania nr 98 poz. 1:
33. Czy w zadaniu 98 poz 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o kaloryczności całkowitej 700 - 800 kcal?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 2:
34. Czy w zadaniu 98 poz 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o kaloryczności całkowitej 870 – 910 kcal?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 4:
35. Czy w zadaniu 98 poz 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o kaloryczności całkowitej 1480-1530 kcal?

Odpowiedź: TAK
Dotyczy zadania nr 98 poz. 5:
36. Czy w zadaniu 98 poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o kaloryczności całkowitej 1600-1710 kcal?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów SIWZ

37. Zwracamy się z prośbą o podanie informacji, na jaki okres Zamawiający przewiduje podpisanie umowy?

Odpowiedź: Realizacja zamówienia następować będzie przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą wyłonionym w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o zamówienie publiczne

dotyczy projektu umowy

38. § 1 ust. 2 projektu umowy 2  Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy, przy czym wielkość zamówienia może ulec zmianie o +/- 20% od ilości podanych w siwz.

39. § 4 ust. 2 projektu umowy 2 (zadanie 60)  Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw w trybie „cito” do 2 dni. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie.

40. § 4 ust. 2 projektu umowy 2 (zadanie 63 poz. 13)  Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw w trybie „cito” do 2 dni. Oferowany produkt leczniczy stosowany jest w planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: (dotyczy pyt. nr 38 – 40) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy oraz wcześniejszych wyjaśnień i nie wyraża zgody na jego modyfikację. 
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

=====================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000.






